
Projekt: 2020-1-CZ01-KA203-078363

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA203-078363

Název projektu Development of education in relation to the influence of ongoing climate change to hunting tourism

Akronym HUNTOUR

Kód podání (Submission ID) 1650211

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 45 000,00

Mezinárodní projektová setkání 17 250,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 277 320,00

Organizace diseminačních akcí 12 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 960,00

Celková výše přiděleného grantu 358 530,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 1/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 190 22 180,00

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Technicians 30 2 590,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 740 94 100,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Technicians 40 3 740,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Teachers/Trainers/Researchers 540 66 210,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Technicians 90 8 030,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Teachers/Trainers/Researchers 610 76 220,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Technicians 45 4 250,00

Celkem 2 285 277 320,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st Kick-of Meeting 6 3 450,00

2nd Meeting 6 3 450,00

3rd Meeting 6 3 450,00

4th Meeting 6 3 450,00

5th Final meeting 6 3 450,00

Celkem 30 17 250,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 2/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Final dissemination in the Czech Republic CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

E2: Final Dissemination in Finland FI - Finsko 30 0 3 000,00

E3: Final Dissemination in Serbia RS - Srbsko 30 0 3 000,00

E4: Final Dissemination in Hungary HU - Maďarsko 30 0 3 000,00

Celkem 120 0 12 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 9 2 190,00 0 0,00 45 9 0 0 4 770,00 0 0,00

Celkem 9 2 190,00 0 0,00 45 9 0 0 4 770,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 3/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince NEMZETI AGRARKUTATASI ES INNOVACIOS KOZPONT

Role organizace Partnerská organizace

Právní forma INTEZMENY

Adresa SZENT GYORGYI ALBERT UTCA 4 000
 - 2100, GODOLLO - Maďarsko

Země Maďarsko

DIČ (je-li relevantní) HU15323819

OID E10201899

OID E10201899

NEMZETI AGRARKUTATASI ES INNOVACIOS KOZPONT

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 4/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERZITET U NOVOM SADU

Role organizace Partnerská organizace

IČ 08067066

Právní forma UNKNOWN

Adresa DR ZORANA DINDICA 1 - 21000, NOVI SAD - Srbsko

Země Srbsko

DIČ (je-li relevantní) RS101636534

OID E10206084

OID E10206084

Erasmus ID kód (je-li relevantní) RS NOVISAD02

UNIVERZITET U NOVOM SADU

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 5/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince Česká zemědělská univerzita v Praze

Název organizace CZU CZECH UNIVERSITY OF AGRICULTURE PRAGUE

Role organizace Coordinator

IČ 60460709

Právní forma UNKNOWN

Adresa Kamýcká 129 000
 - 165 00, Praha - Suchdol - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ60460709

OID E10209207

OID E10209207

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ PRAHA02

Česká zemědělská univerzita v Praze

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 6/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince HELSINGIN YLIOPISTO

Role organizace Partnerská organizace

IČ 03134717

Právní forma UNKNOWN

Adresa YLIOPISTONKATU 3 4
 - 00014, HELSINGIN YLIOPISTO - Finsko

Země Finsko

DIČ (je-li relevantní) FI03134717

OID E10209507

OID E10209507

Erasmus ID kód (je-li relevantní) SF HELSINK01

HELSINGIN YLIOPISTO

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 7/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Česká zemědělská univerzita v Praze

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 79 240,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 103 690,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

2nd Meeting 2 1 150,00

3rd Meeting 2 1 150,00

4th Meeting 2 1 150,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 8/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 40 5 480,00

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Technicians 20 2 040,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 180 24 660,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Technicians 10 1 020,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Teachers/Trainers/Researchers 150 20 550,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Technicians 20 2 040,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Teachers/Trainers/Researchers 160 21 920,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Technicians 15 1 530,00

Celkem 595 79 240,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Final dissemination in the Czech Republic CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 9/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



HELSINGIN YLIOPISTO

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 115 620,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 415,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 134 635,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st Kick-of Meeting 2 1 150,00

2nd Meeting 2 1 150,00

4th Meeting 2 1 150,00

5th Final meeting 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 10/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 40 8 560,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 200 42 800,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Technicians 10 1 620,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Teachers/Trainers/Researchers 120 25 680,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Technicians 20 3 240,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Teachers/Trainers/Researchers 150 32 100,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Technicians 10 1 620,00

Celkem 550 115 620,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Final Dissemination in Finland FI - Finsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 11/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



NEMZETI AGRARKUTATASI ES INNOVACIOS KOZPONT

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 41 230,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 130,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 59 960,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st Kick-of Meeting 2 1 150,00

3rd Meeting 2 1 150,00

4th Meeting 2 1 150,00

5th Final meeting 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 12/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 70 5 180,00

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Technicians 10 550,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 180 13 320,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Technicians 10 550,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Teachers/Trainers/Researchers 120 8 880,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Technicians 20 1 100,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Teachers/Trainers/Researchers 150 11 100,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Technicians 10 550,00

Celkem 570 41 230,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E4: Final Dissemination in Hungary HU - Maďarsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 13/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



2020-1-CZ01-KA203-078363 - 14/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



UNIVERZITET U NOVOM SADU

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 41 230,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 415,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 60 245,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st Kick-of Meeting 2 1 150,00

2nd Meeting 2 1 150,00

3rd Meeting 2 1 150,00

5th Final meeting 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 15/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multi-language dictionary to support hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 40 2 960,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Teachers/Trainers/Researchers 180 13 320,00

O2: Best practise report of economic effect of hunting tourism Technicians 10 550,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Teachers/Trainers/Researchers 150 11 100,00

O3: Case study: Evaluating the hunting tourism potential Technicians 30 1 650,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Teachers/Trainers/Researchers 150 11 100,00

O4: Sustainable hunting tourism in European countries Technicians 10 550,00

Celkem 570 41 230,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: Final Dissemination in Serbia RS - Srbsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078363 - 16/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078363 Datum: 02.09.2020


